
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 096/2024-CMSJS

PORTARIA Nº 096/2024-CMSJS
Dispõe sobre a Comissão de Inventário da Câmara Municipal de
São João do Sabugi/RN.
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO
SABUGI-RN, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
disposto no art. 60 da Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art. 1º Designar para compor a Comissão de Inventário da Câmara
Municipal  de  São  João  do  Sabugi/RN,  os  servidores  abaixo
relacionados:
- ALCIDES LUCENA NETO – CPF nº 026.975.744-92 - Presidente
- DANILO CÁSSIO DE ARAÚJO ALVES – CPF nº 082.404.624-21 –
Membro
- ANA ALÁDIA DE ARAÚJO - CPF nº 722.275.914-04 – Membro
-  MAILDE DE MEDEIROS DANTAS -  CPF nº  030.022.654-38  –
Membro
Art. 2º A  Comissão de Inventário, que trata o caput do artigo 1º,
tem por  finalidade levantar  o  inventário  dos  bens  patrimoniais,
móveis e imóveis,  e dos documentos e valores que deverão ser
entregues ao novo titular eleito.
 
Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
São João do Sabugi/RN, em 03 de dezembro de 2024.

 
APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
Presidente

Publicado por: ALCIDES LUCENA NETO
Código Identificador: 73516312

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/12/2024.
EDIÇÃO 2045. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


